BADU®Jet CLASSIC

53 52 &8

1711819720

@J”f



giltig ab:

® 1
BADU Jet CLASSIC gutig ab:
Teil St. o . Artikel-Nr.
Part  |Qty. Benennung ription Article no.
Vormontagesatz Pre-assembly kit
1-5 1 _|Einbaugehiduse, vormontien, bestehend aus: Jet-housing, assembled, consisting of: 2303.001.000
1 1 |Einbaugehause Jaet-housing
2 ? |Sechskaninippel, R 2, Messing Hexagon sacket, R 2, brass
3 1 |Messingteil mit Tille und R 1/2, 36 mm lang Brass connector with socket R 1/2, 36 mm long
5 1 |Schlauchtille, GES 8, R 1/4, Kunststoff Hose nozzle, GES 8 R 1/4, plastic
Halterung fur Luftregulierung, kpl., Mounting for air requiation, cpl,
5-13 1 bestahend aus: consisting of: 2303.004.000
5 1 |Schlauchtille, GES 8, R 1/4, Kunststoff Hose nozzle, GES 8, R 1/4, plastic 2301.001.005
mir. PAVC-Schlauch, & x 3 mm, glasklar, . .
7 0.8 it Gaweba mir. PAYC-tubing, 8 x 3 mm, clear, reinforced 2301.001.007
8 1 [Sehlauchklemme, SL 13/9 W4, 1.4301 Tube clamp, SL 13/8 W4, 1.4301 5873.011.409
81 1 |Schlauchklemme, 138 W4, 1.4301 Tube clamp, 13/8 W4, 1.4301 2301.004.001
9 1 |Halterung fur Luftregulierung Mounting for air regulation 2301.001.009
10 ? |Sechskantschraube, M 8 x 80, Kunsistoff Hexagon head cap screw, M 8 x 80, plastic 5EGH. 330 880
11 2 |Sechskanimutter, M8, A 4 Hexagon nut, M 8, A 4 5879.340.800
12 2 |Unterlegscheibe. d = 84 x 24 mm, blank ‘Washer, dia = 8.4 x 24 mm, blank 5809.021.080
13 1 |Dichtung, 60 x 11 x 2 mm, mit 3 Bohrungen Gasket, 60 x 11 x 2 mm, with 3 hales 2301.001.013
14 - 20 1 |Kabelschutzschlauch, kpl, bestehend aus: Cable profection hose, cpl, consisting of 2301.005.000
14 08 rrltr PVC-Schlauch, 19 x 4 mm, glasklar, rrltr PYVC-tubing, 19 x 4 mm, clear, 5060.200.019
mit Gewebe reinforced
15 1 |Schlauchklemme, 5 27112 SKZ Tube clamp, S 27/12 SKZ 2301.001.015
161 1 [Schlauchklemme, 25/8 W4, 14301 Tube clamp, 25/8 W 4, 1.4301 2301.004.002
Schlauchtille mit Innengewinde PG 13,5, Hose nozzle with female thread PG 13,5,
16 1 Messing brass 2301.001.016
17 1 |Druckschraube, PG 13,5 Pressure screw, PG 13,5 5882 400,213
18 1 |Dichiring, 7 x 18,5 x & mm Sealring, 7 x 18,5 x & mm 5882.831.307
19 1 |Druckring, D 313714, verzinkt Pressure washer, D 313/14, galvanized 5852 541.314
m 0.02 mir. Rundschnurring, Gummi, d = 7 mm, mir. toroidal sealing ring, rubber, dia = 7 mm, 2301.001.020
schwarz black
Luftregulierung weillipink kpl., ) L . )
21-25 1 hestehend aus: Air regulator whitedpink cpl, consisting of. 2301.002.000
” ; 2:5”*” fir Luftregulierung, Top part for air regulator, white 2301.002.026
Oberteil fur Luftregulierung, pink Top part for air regulator, pink 2301.002.027
22 1 ﬂ';“"" fur Lufiregulierung, Bottom part for air regulator, white 2301.002.022
23 1 a{;r;r;:ge M 10x 80, mit 3,5 mm Bohrung, Screw, M 10 x 80, with hole 5,5 mm, brass 2301.002.023
24 1 |Schlauchring aus Buna, 16 x 30 x 18 mm Spacer ring, 16 x 30 x 18 mm 2301.002.024
25 1 |Dichtung, 42 x 11 x 2 mm Gasket for air control, 42 x 11 x 2 mm 2301.002.025
Luftragulierung weildschwarz, kpl, ) . i )
21-25 1 hestehend aus: Air regulator white/Black cpl., congisting of. 2301.002.100
” ; 2;;”“" for Luftregulierung. Top part for air regulator, white 2301.002.026
Oberteil fur Lufiregulierung, schwarz Top part for air regulator, black 2301.002.029
- ; ﬁ:g“"' fur Lufiregulierung, Bottom part for air regulator, white 2301.002.022
Unterteil fir Luftregulierung, schwarz Bottom part for air regulator, black 2301.002.028
23 1 fﬂ‘:;r;::”' M 10 x 80, mit 5.5 mm Bohrung, Screw, M 10 x 80, with hole 5,5 mm, brass 2301.002.023
24 1 [Sehlauchring aus Buna, 18 x 30 x 18 mm Spacer ring, 16 x 20 x 18 mm 2301.002.024
25 1 |Dichtung, 42 x 11 x 2 mm Gasket for air control, 42 x 11 x 2 mm 2301.002.025
26 1 |Noppendichtung, d = 270 mm Gasket with knobs, dia = 270 mm 2303.000.026
27 1 |Spannringdichiung, d = 270 mm Gasket for clamping ring, dia = 270 mm 2304 700.027
28 1 [Spannring, d = 270 mm Clambing ring, dia = 270 mm 2303.000.028
29 10 |Linsenschraube, M&x 25 A4 Oval head screw, M 6 x 25, A4 5879.860.625
30 1 |Blindplatte, d = 275 mm Protective cover, dia = 275 mm 2303.000.030
£l 4 |Gewindestift mat Schlitz, M 6 x 80, blank Stud bolt with shot, M & x 80, blank 5805.510.680
32 4 |Unterlegscheibe, d = 64 x 18 mm, blank Washer, dia =6.4 x 18 mm, blank 5809.021.080
33 4 |Sechskantmutter, MG A 2 Hexagon nut, M6, A 2 5879540 600

Feb. 2009



giiltig ab:

() 1
BADUJet CLASSIC gultg ab:.
Teil St. B - Artikel-Mr.
Part | Oty. Benennung ription Article no.
24 3 Kugel_hahn. Rp 2, mit Potentialausgleich, Ball valve, R_p 2, with equipotential bonding, 2303.001.100
Messing-verchromt brass chromium-plated
Fertigmontagesatz Final assembly kit
Freumatiktaster kpl.
381 1 [{Liefarumfang incl. Gegenmutter Mr. 40 und Prneumatic push-buttan cpl. 2302.001.900
Schlauchklemme Nr. 48)
40 1 [Gegenmutter, PG 16 Countermut, PG 16 2302.001.140
431 1 |Abdeckblende, weil} Mozzle housing cover plate, white 2304.001.044
45 1 |Schlauchklemme, 87 mm, rostirei Tube clamp, 8,7 mm, non comosive 2302.001.045
PWC-Schlauch, 4 x 1,5 mm, glasklar, PWC-tubing, 4 x 1,5 mm, clear,
47 L ohne Gewebe, Lange 10 m not reinforced, length 10 m 2300.202.060
48 1 |Schlauchklamme, S 7/7 ZY Tube clamp, 5 7/7 2 2302.001.048
Kﬂppe fir Pneumatiktaster, Ca_p for pneumnatic push button, 2202 001154
weil white
Kappe fir Pneumatiktaster, Cap for pneumatic push button,
97 1 schwarz black 2302.001.158
Kappe fur Pneumatikiaster, Cap for pneumatic push button,
pink pink 2302.001.155
49 4 |Blechschraube, 4 8 x 16 mm, A 4 Tapping screw, 4.8 x 16 mm, A 4 5879.834.816
51 5 |Uinsenschraube, M6 x 97/25 A 2 Oval head screw, M6 x 97/25 A2 5879.850.697
52 6 |Linsenschraube, M6 x 25, A 4 Oval head screw, M6 x 25 A4 5879.860.625
Diisengehduse, vormontier, _ L )
53-68 1 pestehend aus. MNozzie housing, assembled, consisting of 2304.002.000
93 1 |Disengehduse Mozzle housing 2204 002.054
5411 1 |Kugeldiise, d = 40 mm, regulierbar Ball nozzle, dia = 40 mm, regulable 2302.002.854
55 2 [Dichtung, 103 x 81,5 x 1 mm, mit Gasket, 103 x 81.5 x 1 mm with 4 holes 2302 002.060
4 Bohrungen
56 1 |Spannschalenring Fetainer ring 2302.002.056
1 |Schlauchring, 60 x 73,5 x 4 mm Spacer ring, B0 x 73,5 x 4 mm 2302002157
1 |Schlauchring, 50 x 73,5 x 6 2 mm Spacerring, B0 x 73,5 x &2 mm 2302.002.057
57 Bei Bastellung bitte jeweils Grolle angeben, ) )
da Dichiungen in verschiedenen Starken zum H@;.mrm‘.g spacer rings please tell us the
Einbau kommen, SXECT QImEnson.
1 |Schlauchring, B0 x 73,5 x 1 mm Spacer ring, B0 x 73,5 x 1 mm 2302.002.058
1 |Schlauchring, 60 x 73,5 x 1,5 mm Spacer ring, 60 x 73,5 x 1,5 mm 2302.002.158
58 f itte fewei
Bei B_asreilung prﬂ'& ,rewe_rJ's Groge q:_'?geben. When ordanng spacer nngs please fell us the
da Dichiungen in verschiedenen Stérken zum cf di h
Einbau an. exact dimension.
a8 1 |Spannschale Clamping plate for nozzle 2302.002.059
&0 4 |Federring, d =6 mm, A 4 Spring washer, dia =6 mm, A4 5871.270.800
61 4 |Sechskantmutter, MG A 2 Hexagon nut, M6, 4 2 5879.340.600
62 1 |Q-Fing, 11 x 2,5 mm Q-ring 11 x 2,5 mm 2302 .002.062
68 4 |Lingenschraube MG x 25 A4 Ovwal head screw, MG x 25 A4 5879.860.625
59 - 72 . . . , L )
4 01 1 |Saugledung, kpl, bestehend aus: Suction pipe, cpl, consisting of 2304.003.000
69 2 |Schlauchklamme, SKZ 6320, verzinkt Tube clamp, SKZ 63/20, galvanized 5813.016.320
PWC-Schlauchstick ohne Gewebe, PVC-tubing, 50 x 7.5 x 150 mm,
70 ! 50 x 7.5 % 150 mm not reinferced 2304.003.070
71 1 |Schlauchtiille, R 2 x 50 mm, Messing Hose nozzle, R 2 x 50 mm, brass 5061.200.053
Fligeliberwurfmutter Rp 2 mit Fly nut Rp 2 with hose nozzle 50 mm
2 ! Schiauchtllle 50 mm und Dichtung, Messing and gasket, brass 2304.003.072
7202 1 |Dichtring, einzeln, 54 x 45 x 2 mm Gasket, 54 x 45 x 2 mm 5061.200.051
91 1 |Etagebogen, Rp 2 3/4 x R 2, Massing Special elbow, Rp2 3/4 x R 2, brass 2304.003.0891
7i-78 1 |Druckieifung, kpl, bastehend aus: Priagsura pipe, cpl., consisting of 2304.004.000
73 1 [Sehlauchtille, R 2 x 50 mm, Messing Hose nozzle, R 2 x 50 mm, brass 5061.200.053
PWC-Schlauchstilick ohne Gewebe, PWC-tubing, 50 = 7.5 x 240 mm,
4 ! 50 x 7.5 x 240 mm not reinforced 2304.004.074
75 4 |Schlauchklemma, SKZ 63/20, verzinkt Tube clamp, SKZ 63/20, galvanized 5613.016.320
Fligeliberwurfmutter Rp 2 1/2 mit Fly nut Rp 2 1/2 with hose nozzle 52 mm
6 ! Schlauchtille 52 mm und Dichtung, Massing and gasket, brass 2304.004.078
762 1 |Dichiring, ginzeln, 71 x 61 x 2 mm Gasket, 71 x 61 x 2 mm 2302.004.176

Feb. 2008



giiltig ab:

() )

BADU Jet CLASSIC valid from:
Teil St o - Artikel-Nr.
Part | Oty. Benennung ription Article no.

Lk 1 [Verschlusskappe, G 2, Massing Plug, G 2, brass 2302.004.077
78 1 |Dichtung fir Verschlusskappe, 57 x 2 mm Gasket for locking cap 2302.004.078
Spezial-Reduzierwinkel, Rp 2 34 x2 1/2x 2, Special reducerelbow, Rp 2 34 x2 1/2 x 2,
9 ! |Messing, Hinweis: Winkel kpl.= 77 - 79 brass 2302.004.079
oot -8a| 1 Schaltkasten kpl., Dr. Swatch box cpl., 3~ 2304.080.000
Schaltkasten kpl., Wea. Switch box epl., 1~ 2304 980,000
Jeweils unter anderem bestehend aus: Amongst other parts consisting of
1 |Leergehause Casing for switch box 5880.000.133
Schiitz fur Dr. :?nmac_ttzafgr - o no. 26599 we will al
{bis Schaltkasten-Nr.; 26558 wird zusatzlich das :E;;‘;“the m“:;ﬁ :ﬁ}tec';izn remm“?fﬁ‘l‘: alsa 5880.100.212
1 Matarschutzralais gegen Mahrpreis mitgaliafartl) at extra charge) ' '
Contactor for 1~
Schitz fur We. ] .
(bis Schaltkasten-Nr.: 26999 wird zusétziich der  |I0r SWiich boxes up fo Ao, 26599 we wil also 5860.100.215
Motorschuiz gegen Mehrpreis mitgelieferi!) upply the motar pratection rexactively,
) at axtra charge)
Matarschutzralais fir Dr Matar protection for 3~
{bis Schaltkasten-Nr.: 26999 wird zus&tzlich {for switch boxes up to no. 26999 we will also 5880.200.310
; der Luftzchiliz gegen Mehrpreis mitgeliefert!) supply the air-break contactor, at extra charge)
Matarschutzralais fur We Matar protection for 1~
{bis Schaltkasten-Nr.: 26959 wird zusatzlich {for switch boxes up to no. 269939 we will also 5880.200.318
der Luftzchiltz gegen Mehrpreis mitgeliefert!) supply the air-break contactor, at extra charge)
1 |StromstoRschalier [Relais) Latching relay 5880.300.010
1 |Spezial-Druckwandler Special-pressure switch 5880.400.010
2 |Kabelverschraubung, M 20 x 1,5, grau Screwed cable aland, M 20 x 1.5, aray 5B82.502.014
2 |[Gegenmutter, M 20 x 1,5, grau Countermut, M 20 x 1.5, grey 5882.512.015
1 g‘::;?g ©r Druckwandier. 26 x 15 1 mm, Gasket 26 x 15 x 1 mm, rubber 2302.080.021
1 |Sicherungselament kpl. mit Kappe Fuse cpl. with cap SE85.000.170
1 |Feinsicherung, 6,3 A Heat coil fuse, 6,3 A 5885.000.199
81 1 |Schlauchtille, GRS 6 - 4, Kunststoff Hose nozzle, GRS 6 - 4, plastic 2302.080.081
82 2 |Schlauchklemme, 5 /9 ZY Tube clamp, 5 99 ZY 2302.080.082
mir. PAC-Schlauch, 6 x 1,5 mm, glasklar, rmitr. PAC-lubing, & x 1,5 mm, clear,
i 0.22 ohne Gewebe nat reinforced 2302.080.083
89 1 |Massageschlauch, kpl., fiir grolie Dise Massage hose complete (for large nozzle) 2300.001.000
A1 1 _I'u'lassage_smlaqch. kpl., fur grote E_:Iuse. Massage hose complete with pulsating 2300.003.000
jedoch mit pulsierender Massageduse massage nozzle (for large nozzle)
Fiir BADU Jet classic, Dr.: For BADU Jet classic, three-phase, 3~
Jet-Pumpe Typ 21-80/32 G 29 7, Jet-pump type 21-B0/32 G 29 ©
90 f mit Dr.-Motar, 2.6 kKW with three-phase motar, 2.6 KW 2304.000.092
Pumpan-Ersalzteis siehe Seffe 84 bis 97 For pump spare parts see page 54 fo 87
Fiir BADU Jef classic, We.: For BADU Jdet classic, single-phase, 1~
i Jet-Pumpe Typ 21-80/32R G 29 °, Jet-pump type 21-80/32R G 29 ", 3304.900. 062
92 mit We_-Motor, 2,2 kW with single-phase motor, 2,2 KW '
Pumpen-Ersatzteile siehe Seite 94 big 97 For pump spare parts see page 594 fo 97
a3 1 |Rechteckblenda, wailt Sguare covar, white 2304005238
94 4 |Unterlegscheibe, d =864 mm, A 4 Washer, dia =64 mm, A 4 5871.250.600
a5 4 Linsenschraube, MG x 16 A 4 Ovwal head screw, M6 x 16 A 4 5879.860.6816
Linsenschrauba MG x 680, A 4 Oval head screw, MG x 60 A 4 5879 860.660
96 4 |Abdeckung fur Rechteckblende, weilk Plug for squara covar, white 2304.005.237
21 -25 + Emeusrungs-Set, bestehend aus: Renewal set consisting of:
381 + Rechteckblende mit zugehorigen Teilen, Sguare cover with all necessary parts, 34013 890,000
53 - 68 + Luftregulierung weili/schwarz, Pneumatiktaster, air regulator white/black, pneumatic push-button, '
93 Disengehduse und diversan Klainteilen nazzle housing and various small parts

Feb. 2008



